关于变更粤（2019）中山市不动产权第0213972号宗用地规划条件的公示

[image: image1.jpg]Autodesk & = HIE

Autodesk ZL & b= N

B (9019) # LA _
WK R02139725 5

B

RJ

d ) [idemd O H ¥ Y sapoiny

4 i A H ¥E jsapoiny

地块区位图

该用地位于中山市三乡镇平南村北堡一街190号，土地面积75平方米，土地使用权人为郑东升，用途为住宅用地。现该土地使用权人来我局申请变更该宗地规划条件。我局已受理其申请，根据公开、公平、公正原则，现对该宗地规划情况进行公示，公示如下：

   该用地在《中山市三乡镇总体规划（2010-2020）》中为建设用地，根据《中山市三乡镇文昌中区控制性详细规划》 ，该用地位于4A02-06地块，规划性质为三类居住用地，符合规划用地性质。建设单位申请办理规划报建建筑面积不超过1000平方米，可按《中山市个人自建住房规划管理办法》相关规定执行，建筑限层≤4层，建筑限高15米，第四层仅可建梯房及辅助用房，但面积不得超过第三层建筑面积的50% 。
根据《中华人民共和国城乡规划法》相关规定，现就该事项予以公示，公示时间为十天（2018年 7月16日至2018年 7月 25日）。在公示期内如对上述调整事项有意见或建议，请使用真实姓名及联系方式，以书面形式反馈到以下地址：中山市城乡规划局三乡分局（中山市三乡镇建设路3号），逾期视为无异议。

联系人：黄先生  联系电话：（0760）86688773转232

中山市城乡规划局三乡分局